FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 41/2020 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O Setor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital
Nº 41/2020, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga a seguir relacionada e o horário
de entrevista:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria - Inatecsocial

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Daniela Alves Dondoni 23/07/2020 8h30min

Taiane Moraes dos Santos 23/07/2020 9h

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista

Nome do Candidato Data Entrevista Horário Prova prática Horário

Denilson Rodrigues Ramires 23/07/2020 9h30min 23/07/2020 10h15min

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I - Jornalista

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Oscar Michael Dos Santos Van Riel 23/07/2020 10h

As entrevistas serão realizadas no setor de Recursos Humanos.
Após a entrevista, os candidatos serão encaminhados para avaliação junto a Psicóloga na sala
do MEC.

Cruz Alta, 17 de julho de 2020.